檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：曾榮毅

電話：05-3620123-520

傳真：05-3620521

電子信箱：easy6392@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國103年4月8日

發文字號：府教特字第1030066833號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知本縣辦理103年度身心障礙學生「有礙無礙」才藝展

演活動，請鼓勵師生踴躍參與，並惠允公（差）假登記，

請　查照。

說明：

一、活動時間:103年5月23日（星期五）08：30─16：00。

二、參加對象:包含嘉義縣國民中小學暨公私立幼兒園之特教

學生、帶隊老師或部分志工家長，參加人數上限為350人。

三、活動地點:嘉義縣民雄鄉松田崗休閒農場。

四、報名日期：4月14日至4月25日下午4時止（若報名人數已

達350人，報名期限將提早結束）。

五、相關附件請上本縣特教資訊網（http://spcedu.cyc.edu.

tw/）下載參閱。

六、報名方式以E-MAIL傳至大同國小公務信箱nsps@mail.cyc.

edu.tw（請務必以電話聯絡確認寄件完成）。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、本縣各鄉鎮市立幼兒園、嘉義縣各私立幼兒

園、兒童發展通報轉介中心、嘉義縣身心障礙者生涯轉銜個案管理中心

副本：嘉義縣政府教育處 2014-04-08
11:45:01